中华医学会心电生理和起搏分会第十四次全国学术双年会

第一轮参会通知

  医学术便函[2019]第 361 号

尊敬的         代表：

由中华医学会、中华医学会心电生理和起搏分会主办，四川省医学会、四川大学华西医

院承办，中国医师协会心律学专业委员会协办的“中华医学会心电生理和起搏分会第十四

次全国学术双年会”将于2020年9月10-13日在四川省成都市世纪城国际会议中心召开。大会

组委会、主席团诚挚邀请海内外学者参加本次学术盛会。

心律失常研究和诊疗技术的进展日新月异，自上届学术年会以来，亮点突出、异彩纷

呈，本次学术年会以“合作共享、创新发展、共创未来”为主题，集中展示近年来国内外在

心律失常基础和临床研究领域所取得的瞩目成就，荟萃我国在心律失常诊治、心脏电生理及

起搏领域的丰硕成果，本次会议包含心房颤动论坛、植入器械论坛、室性心律失常论坛、希

浦系统起搏论坛、冠心病与心律失常论坛、心力衰竭与心律失常论坛、药物治疗论坛、无创

心电论坛、女性心律失常论坛、儿童电生理论坛、基础研究论坛、青年论坛、护理论坛、手

术录播等内容丰富，为与会学者搭建学习与交流的平台，全面展示心律学领域的新技术、新

进展和新成果，增强交流，互促成长。现将会议有关事宜通知如下：

会议时间及地点

会议时间：2020年 9月 10-13日

会议地点：成都世纪城新国际会议中心

地    址：成都市武侯区世纪城路 198号

大会注册

会议提前优惠注册时间：2020年2月1日至8月31日

现场注册时间： 2020 年 9月 09日 14:00-17:00（团队注册报到）

9月 10日 09:00-19:00（会议代表注册报到）

                      9月 11日 08:00-18:00

9月 12日 08:30-17:30

9月 13日 08:30-11:30

注册费：

08月 31日前         09月 01日后/现场

正式代表注册           1000元/人               1200元/人

团队代表注册           800元/人                               100人以上注册

在读研究生注册         600元/人                800元/人           凭研究生证

※ 研究生注册现场必须出示带照片的学生证，否则视为全费代表，现场补交注册费

※ 前期优惠注册费以 08月 31日前通过在线支付成功缴纳注册费为准

已交费注册代表如需取消参会，请以书面形式于 2020 年 9 月 1日前通知大会秘书处要求退

款。秘书处将扣除 100 元人民币的手续费后于会后全额退款，未能于 9 月 1日前提出退款

的，秘书处将不予受理。

会议注册代表可获得国家级 I类继续教育学分。

会议详情，请关注大会网站：www.cspe.org.cn  微信号：CMACSPE

联系方式

会议秘书处：

    四川大学华西医院  张龙浩 电话：18980606290

四川大学华西医院  徐原宁 电话：13730670767

阜外心血管病医院心律失常中心 范桂娟 电话：13810612062

中华医学会学术会务部

中华医学会心电生理和起搏分会

2019年 7月

http://www.cspe.org.cn/